Universidade Federal Rural do Semi-Árido
Campus Caraúbas

Coordenadoria de Assuntos Estudantis
Comissão Eleitoral para Escolha dos Representantes da Residência Universitária

RESULTADO DAS ELEIÇÕES

A Comissão Eleitoral, instituída pela PORTARIA UFERSA/CAMPUS CARAÚBAS Nº

005/2024, de 16 de julho de 2024 e alterada pela PORTARIA UFERSA/CAMPUS CARAÚBAS

Nº 007/2024, de 26 de julho de 2024 e pela PORTARIA UFERSA/CAMPUS CARAÚBAS Nº

010/2024, de 01 de agosto de 2024, no uso das suas atribuições legais, considerando o Edital

COAE/CAR nº 001/2024 e suas retificações, que regulamenta o processo eleitoral dos(as)

Representantes do Bloco Masculino e do Bloco Feminino da Residência Universitária da

Universidade Federal Rural do Semi-árido (UFERSA) do Campus Caraúbas, vem tornar público

o resultado das eleições.

BLOCOMASCULINO

CHAPA
ÚNICA

NOMES DOS(AS) CANDIDATOS(AS) CARGOS VOTOS
GEOVANE LIMA DE ANDRADE TITULAR 25
JOÃO DANTAS JUNIOR SUPLENTE

BLOCO FEMININO

CHAPA
ÚNICA

NOMES DOS(AS) CANDIDATOS(AS) CARGOS VOTOS
LÍVIA MARIA PONTES MOURA TITULAR 24
ANA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA SUPLENTE

Caraúbas/RN, 30 de agosto de 2024.

Comissão Eleitoral
Elder Ramon Chaves da Costa (representante COAE) - Presidente
Cibele Beatriz da Silva Oliveira (representante COAE) – Suplente

Valéria de Almeida (discente) – Titular
Maria do Socorro Januário de Souza (discente) – Suplente

Leonardo Barroso Bezerra (discente)– Titular
Albert Emanuel Alves de Oliveira (discente)-Suplente